1

	[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	21.06.2018

	           № 318

   О внесении изменений в муниципальную программу Ординского муниципального района «Развитие гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений в Ординском муниципальном районе на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Ординского муниципального района от 29.09.2017 № 565

В соответствии с постановлением администрации Ординского муниципального района от 26.06.2014 № 310 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ординского муниципального района», администрация Ординского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Ординского муниципального района «Развитие гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений в Ординском муниципальном районе на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие гражданского единства и гармонизация межнациональных отношений в Ординском муниципальном районе на 2018-2020 годы» в разделе 3 «Публичные мероприятия и инициативы, направленные на этнокультурное развитие»
позицию:
            «

	№ п/п
	Наименование мероприятий по реализации муниципальной программы
	Наименование администратора государственной программы
	Наименование соисполнителя муниципальной программы
	Наименование должности, фамилия и инициалы ответственного исполнителя
	Срок
	Отметка о выполнении

	Начало выполнения
	Окончания выполнения

	3.2
	Организация, проведение и участие в спортивных мероприятиях, в том числе и по национальным видам спорта:
-Корэш.

	Глава Ординского муниципального района – А.С. Мелёхин
	Отдел внутренней политики, отдел по социальной политике
	Советник главы района – начальник отдела организационно-правовой работы А.С. Новокрещенных
	2018
	2020

                                                                                                                         ».
заменить на позицию:

            «

	№ п/п
	Наименование мероприятий по реализации муниципальной программы
	Наименование администратора государственной программы
	Наименование соисполнителя муниципальной программы
	Наименование должности, фамилия и инициалы ответственного исполнителя
	Срок
	Отметка о выполнении

	Начало выполнения
	Окончания выполнения

	3.2
	Организация, проведение  и участие в спортивных мероприятиях:

-Национальная борьба Корэш;

-Традиционные конные скачки.

	Глава Ординского муниципального района – А.С. Мелёхин
	Отдел внутренней политики, отдел по социальной политике
	Советник главы района – начальник отдела организационно-правовой работы А.С. Новокрещенных
	2018
	2020

                                                                                                                         ».
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести изменения в вышеуказанное постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на советника главы муниципального района – начальника отдела организационно-правовой работы Новокрещенных А.С.
Глава муниципального района                                                             А.С. Мелёхин